
  
 

75.0200.45.2022 

 

Zarządzenie nr 54 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 11 kwietnia 2022 roku  
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 142 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

22 grudnia 2021 roku w sprawie dni wolnych od pracy w 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.) i art. 1  

pkt 1 lit. a ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1920) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 142 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku  

w sprawie dni wolnych od pracy w 2022 roku § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2 

 

Mając na względzie organizację roku akademickiego 2021/2022 określoną zarządzeniem  

nr 156 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 grudnia 2020 roku (z późn. zm.) oraz 

organizację roku akademickiego 2022/2023 określoną zarządzeniem nr 114 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 8 października 2021 roku, w tym wskazanie na dni wolne 

od zajęć dydaktycznych, a także biorąc pod uwagę racjonalizację kosztów utrzymania  

i eksploatacji budynków, ustala się dniami wolnymi od pracy, bez konieczności 

odpracowania, dzień 2 maja 2022 roku (poniedziałek), dzień 17 czerwca 2022 roku (piątek) 

oraz dzień 31 października 2022 roku (poniedziałek).”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 

Dotyczy:  

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


